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KoHBepTep nHTepdencos
Ethernet-RS485/RS232,
MUHNMaJIbHaa KOMIMJeKTaumns

SNR-Eth-RS485/RS232 LC

KoHBepTep nHTepdencos RS232/RS485 B Ethernet.

Mopenb:

6e3 rasibBaHN4YeCKOWN pa3BsA3KY;

MTaHnem oT NCTOYHUKA NMUTHUSA 9-36 B;

MeTannunyeckuii kopnyc.

XapakTepucTuka nocniegoBaTesibHbIX UHTEp(dencoB

KosnnyecTso nopToB
Twn nopToB
Pa3bembl

lMepenaBaemble CUrHaNbl

2
1 x full RS232, 1 x RS485
DB9 "mama", KnemMmbl

RS-232: Tx, Rx, RTS, CTS, DTR. DSR. DCD. GND
RS-485 (2-npoBoaHbin): A, B, GND

MapameTpbl nocnepoBaTesIbHOW JIMHUU CBA3MU

Pexxum paboThl
bnT gaHHbIX
YeTHOCTb
CTOnoBbIX BMT

CKOpOCTb Nnepeaayun AaHHbIX

UnTepdenc Ethernet

TCP server, TCP client
7.8

None, Odd, Even

1,2

1200 - 115200 6uT/c
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Cnepyv 3a akcnepTOM

KonvyecTBo nopTos 1

Tun nopTtos Ethernet Ethernet 10/100

Pazbemsl RJ45

CeTeBble MPOTOKOJIbI HTTP, ICMP, IPv4, SNMP, TCP, UDP, DNS, DHCP

YnpaBsieHue yCTpOMCTBOM

Cnocobbl HaCTPOMNKM WEB-nHTepgenc

KHonka Reset EcTb
dnekTponuTaHue

Paboyee HanpsxkeHne 9-36 B

KOHCTPYKTUBHbIE CBOMNCTBA

Pa3zmepbl 22x67x115 mm

Bec 55r

Kopnyc MeTann

MoHTax HacTonbHbIn/HacTeHHbIN Ha DIN-peliky

YCTpONCTBO MMeeT NAEHTUYHbIN MHTepdelic ¢ ERD-4:

Ha ycTpoincTtBe no ymonyaHuio BkatodeH DHCP-knueHT. Mpu nepBom BkOYeHUN (1nm npu cbpoce Ha 3aBOACKME
YCTaHOBKW) YCTPONCTBO BbiNosIHAET nonck DHCP-cepBepa B TeveHun 10 cekyHa. Ecnn DHCP-cepBep oTCyTCTBYET, Nocie
HeyJa4HbIX MOMbITOK, YCTPONCTBO NMPpUHMMAET 3aBoACKoN IP-agpec. (nmbo nocnegHMn 3anncaHHbI B NamaTe). Mpu 3TOM
B WEB-uHTepgence otobpasutca coobuieHne «HeT coeanHeHus» pagom c nepexkawyvatenem DHCP.

O3HaKOMUTCS C TUMNUYHBIMK CXeMaMn I'IO,D,KJ'I}OHEHI/IH CYETYMKA MMMYNbCOB Ha npuMmepe repKOH -4, MO>XXHO Mo

485/&do= flndComment&comment 1557384

3aBopcKMe ceTeBble HAaCTPOMUKM:


https://forum.nag.ru/index.php?/topic/148978-snr-ethernet_rs232485-kak-podklyuchit-gerkon-4-po-rs-485/&do=findComment&comment=1557384
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IP-anpec

LLinto3

Macka

Maponb (community)

TCP-nopT 4nsa noaknto4eHms Kk RS-232
TCP-nopT anga nogkaodeHmnsa K RS-485
TCP-nopT ona SNMP

TCP-nopT ana Trap

MepeueHb noapep>xuBaembix OID:
’ Uptime

sysName

sysLocation

‘ .1.3.6.1.2.1.1.3.0
‘ .1.3.6.1.2.1.1.5.0

‘ .1.3.6.1.2.1.1.6.0
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192.168.15.20
192.168.15.1
255.255.255.0
public

35

50

161

162



	Конвертер интерфейсов Ethernet-RS485/RS232, минимальная комплектация
	SNR-Eth-RS485/RS232_LC
	Описание



