



Конвертер интерфейсов Ethernet-RS485/RS232, минимальная комплектация

SNR-Eth-RS485/RS232_LC

Описание

Конвертер интерфейсов RS232/RS485 в Ethernet.

Модель:

без гальванической развязки;

Питанием от источника питния 9-36 В;

Металлический корпус.

Характеристика последовательных интерфейсов

Количество портов	2
Тип портов	1 x full RS232, 1 x RS485
Разъемы	DB9 "мама", клеммы
Передаваемые сигналы	RS-232: Tx, Rx, RTS, CTS, DTR. DSR. DCD. GND RS-485 (2-проводный): A, B, GND

Параметры последовательной линии связи

Режим работы	TCP server, TCP client
Бит данных	7, 8
Четность	None, Odd, Even
Стоповых бит	1, 2
Скорость передачи данных	1200 - 115200 бит/с

Интерфейс Ethernet



Количество портов	1
Тип портов Ethernet	Ethernet 10/100
Разъемы	RJ45
Сетевые протоколы	HTTP, ICMP, IPv4, SNMP, TCP, UDP, DNS, DHCP

Управление устройством

Способы настройки	WEB-интерфейс
Кнопка Reset	Есть

Электропитание

|--|

Конструктивные свойства

Размеры	22x67x115 мм
Bec	55 г
Корпус	Металл
Монтаж	Настольный/настенный на DIN-рейку

Устройство имеет идентичный интерфейс с ERD-4:

На устройстве по умолчанию включен DHCP-клиент. При первом включении (или при сбросе на заводские установки) устройство выполняет поиск DHCP-сервера в течении 10 секунд. Если DHCP-сервер отсутствует, после неудачных попыток, устройство принимает заводской IP-адрес. (либо последний записанный в память). При этом в WEB-интерфейсе отобразится сообщение «Нет соединения» рядом с переключателем DHCP.

Заводские сетевые настройки:



ІР-адрес	192.168.15.20
Шлюз	192.168.15.1
Маска	255.255.255.0
Пароль (community)	public
ТСР-порт для подключения к RS-232	35
ТСР-порт для подключения к RS-485	50
TCP-порт для SNMP	161
TCP-порт для Trap	162

Перечень поддерживаемых OID:

Uptime	.1.3.6.1.2.1.1.3.0
sysName	.1.3.6.1.2.1.1.5.0
sysLocation	.1.3.6.1.2.1.1.6.0